
2022 m. liepos 22 d. pareikštas ieškinys byloje Sky / EUIPO – Skyliners (SKYLINERS)

(Byla T-454/22)

(2022/C 340/74)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų

Šalys

Ieškovė: Sky Ltd (Isleworth, Jungtinė Karalystė), atstovaujama lawyer A. Zalewska-Orabona

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Skyliners GmbH (Frankfurtas prie Maino, Vokietija)

Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Prekių ženklo, dėl kurio kilo ginčas, paraišką pateikęs asmuo: kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: žodinis Europos Sąjungos prekių ženklas „SKYLINERS“ – Registracijos paraiška 
Nr. 14 570 915

Procedūra EUIPO: protesto procedūra

Ginčijamas sprendimas: 2022 m. balandžio 27 d. EUIPO antrosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 0006/2022-2

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti ginčijamą sprendimą,

— priteisti iš EUIPO ir kitos procedūros Apeliacinėje taryboje šalies, jei ji įstos į bylą, bylinėjimosi išlaidas.

Pagrindai, kuriais remiamasi

— Tarybos reglamento (EB) Nr. 207/2009 8 straipsnio 1 dalies b punkto, 8 straipsnio 5 dalies ir 8 straipsnio 4 dalies, 
siejamų su 41 straipsnio 1 dalies a ir c punktais bei 8 straipsnio 2 dalimi, pažeidimas;

— Komisijos deleguotojo reglamento (ES) Nr. 2018/625 27 straipsnio 4 dalies, siejamos su Europos Parlamento ir Tarybos 
reglamento (ES) 2017/1001 95 straipsnio 2 dalimi, pažeidimas;

— Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2017/1001 94 straipsnio 1 dalies pažeidimas.

2022 m. liepos 21 d. pareikštas ieškinys byloje Laboratorios Ern / EUIPO – Biolark (BIOLARK)

(Byla T-459/22)

(2022/C 340/75)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų

Šalys

Ieškovė: Laboratorios Ern, SA (Barselona, Ispanija), atstovaujama advokato S. Correa Rodríguez

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Biolark, Inc. (San Diegas, Kalifornija, Jungtinės Amerikos Valstijos)

2022 9 5 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 340/55



Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Prekių ženklo, dėl kurio kilo ginčas, savininkė: kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: tarptautinis vaizdinis prekių ženklas BIOLARK, kurio registracija galioja Europos 
Sąjungoje –Europos Sąjungoje galiojanti tarptautinė registracija Nr. 1 453 505

Procedūra EUIPO: protesto procedūra

Ginčijamas sprendimas: 2022 m. balandžio 22 d. EUIPO penktosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 1234/2021-5

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti ginčijamą sprendimą ir atmesti ES galiojančią tarptautinę registraciją Nr. 1 453 505 visoms prekėms ir 
paslaugoms,

— priteisti bylinėjimosi išlaidas iš atsakovės ir iš BIOLARK INC., jei pastaroji įstotų į šią bylą.

Pagrindas, kuriuo remiamasi

— Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2017/1001 8 straipsnio 1 dalies b punkto pažeidimas.

2022 m. liepos 20 d. pareikštas ieškinys byloje Millennium BCP Participações ir BCP África / Komisija

(Byla T-462/22)

(2022/C 340/76)

Proceso kalba: portugalų

Šalys

Ieškovės: Millennium BCP Participações, SGPS, SU, Lda (Funšalis, Portugalija), BCP África, SGPS, Lda (Funšalis), atstovaujamos 
advokatų B. Santiago, L. do Nascimento Ferreira, P. Gouveia e Melo, D. Oda ir A. Queiroz Martins

Atsakovė: Europos Komisija

Reikalavimai

Ieškovės Bendrojo Teismo prašo:

— įpareigoti Europos Komisiją pateikti į bylą 2006 m. birželio 28 d. raštą, kuriuo Portugalijos valdžios institucijos pagal 
SESV 108 straipsnio 3 dalį pranešė Komisijai apie priemonės „Schema III“ projektą, įskaitant visus prie šio rašto 
pridedamus dokumentus, vadovaujantis Bendrojo Teismo procedūros reglamento 88 straipsnio 1 ir 2 dalimis bei 
89 straipsnio 3 dalies d punktu,

— panaikinti 2020 m. gruodžio 4 d. Komisijos sprendimo C(2020) 8550 final dėl pagalbos schemos SA.21259 
(2018/C) (ex 2018/NN), kurią Portugalija taikė Madeiros laisvajai zonai (ZFM) – III schema, 1 straipsnį ir 4 straipsnio 
1 dalį, kiek jie taikomi sociedades gestoras de participações sociais [kontroliuojančiosioms bendrovėms] (toliau – SGPS), 
nurodytoms Estatuto dos Benefícios Fiscais (Mokesčių lengvatų nuostatai) 36 straipsnio 8 dalyje, įskaitant ieškoves,

— priteisti iš Komisijos bylinėjimosi išlaidas, įskaitant ieškovių patirtas bylinėjimosi išlaidas.

C 340/56 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2022 9 5


	Byla T-454/22: 2022 m. liepos 22 d. pareikštas ieškinys byloje Sky / EUIPO – Skyliners (SKYLINERS)
	Byla T-459/22: 2022 m. liepos 21 d. pareikštas ieškinys byloje Laboratorios Ern / EUIPO – Biolark (BIOLARK)
	Byla T-462/22: 2022 m. liepos 20 d. pareikštas ieškinys byloje Millennium BCP Participações ir BCP África / Komisija

